PREFEITURA DE Gabinete do Prefeito
4 Assessoria Jurídic.TAQUARAL DE GOIÁS|“**“*Adm.: 2021 / 2024

DECRETO Nº 872, DE 08 DE AGOSTO DE 2023.

“Dispõe sobre homologação do resultado
Jinal do Processo Seletivo Simplificado da
Secretaria Municipal de Educação”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARAL DE GOIÁS, ESTADO DE GOIÁS, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, que lhes são conferidos pelo art. 68, inciso IV, da Lei Orgânica
Municipal;

DECRETA

Art. 12 - HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2023,
para a contratação de Agente de Higiene e Alimentação, Auxiliar de Serviços Gerais e Professor
Il, divulgado por ordem de classificação nesta data através do site www.taquaral.go.gov.br.

Art. 2º - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria
Municipal de Educação, com a ordem classificatória, para contratação temporária dos aprovados,
conforme as necessidades da administração.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as demais
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARAL DE GOIÁS, aos 08 dias do
mês de Agosto de 2023.

HELIO GONTIJO DE OLIVEIRA

Prefeito

Praça Três Poderes, nº 1000, Setor Centro, Taquaral de Goiás — GO, CEP 76.640-000, Fone: (62) 3384-1163
e-mail: preftaquaraldegoias (A gmail.com

PREFEITURA DE Gabinete do Prefeito
a A ia JurídiTAQUARAL DE GOIÁS||[PMPsara rea

Adm.: 2021 / 2024

Cargo: 101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - PRIMEIRA FASE DO ENSINO FUNDAMENTAL
Candidato(a) Inscrição NF CF Situação
SILAS ALBERTO DE MORAES 23020111 46 1 Aprovado Vagas Ofertadas
GABRIEL OLIVEIRA TIRADENTES 23020184 42 2 Aprovado Vagas Ofertadas
LIDIANE ROSA DA SILVA MENEZES 23020062 42 3 Aprovado Vagas Ofertadas
ELIANE DOMINGA DE OLIVEIRA 23020209 42 4 Aprovado Vagas Ofertadas
LUCIA VANIA LOPES DA SILVA 23020015 40 5 Aprovado Vagas Ofertadas
RONIHELE TAVARES VIEIRA 23020337 38 6 Aprovado Vagas Ofertadas
PATRICIA BUENO DE SOUSA AVILA 23020002 38 7 Aprovado - Cadastro de Reserva
BENEDITA PIMENTEL DE MORAIS 23020303 38 8 Aprovado - Cadastro de Reserva
LUDMYLLA JOSE MENDANHA PIRES 23020294 38 9 Aprovado - Cadastro de Reserva
RODRIGO BUENO DOS SANTOS 23020341 38 10 Aprovado - Cadastro de Reserva
GISELE CARDOSO DA SILVA SOUZA 23020066 36 11 Aprovado - Cadastro de Reserva
ERICA CRISTINA PEREIRA ROCHA 23020239 36 12 Aprovado - Cadastro de Reserva
STEFFANNY ALVES MOREIRA 23020091 36 13 Aprovado - Cadastro de Reserva
RUBISLAINE SILVA SANTOS 23020107 36 14 Aprovado - Cadastro de Reserva
ROSANGELA PEREIRA GODOI 23020302 34 15 Aprovado - Cadastro de Reserva
NILDA LAGARES ARAUJO 23020236 34 16 Aprovado - Cadastro de Reserva
ELIENE ALVES DIAS 23020306 34 7 Aprovado - Cadastro de Reserva
JANAINA MARTINS DOS SANTOS 23020139 34 18 Aprovado - Cadastro de Reserva
GISELLY CRISTINE DE LIMA 23020053 34 19 Aprovado - Cadastro de Reserva
DORALICE MARIA DA ANUNCIAÇÃO SOUZA 23020033 34 20 Aprovado - Cadastro de Reserva
SOFYA LARA MORAIS SILVA 23020290 32 21 Aprovado - Cadastro de Reserva
CARLA ERICA DA SILVA 23020190 82 22 Aprovado - Cadastro de Reserva
NAYARA BARBOSA DA ROCHA 23020163 32 23 Aprovado - Cadastro de Reserva
RICARDO CAMARGO DE OLIVEIRA 23020238 32 24 Aprovado - Cadastro de Reserva

Cargo: 201 AGENTE DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
Candidato(a) Inscrição NF CF Situação
FABIANA LEAL FERREIRA 23020180 53 1 Aprovado Vagas Ofertadas
ANA FLAVIA DOS SANTOS PALMEIRA 23020212 53 2 Aprovado Vagas Ofertadas

FERNANDA FARIAS MENDA NHA 23020064 52 3 Aprovado Vagas Ofertadas
ELISMAR MARQUES DA SILVA 23020308 50 4 Aprovado Vagas Ofertadas
LETICIA APARECIDA ALVES 23020186 50 5 Aprovado - Cadastro de Reserva
DANIELA RAQUEL MOREIRA COSTA 23020068 47 6 Aprovado - Cadastro de Reserva
BRUNA DANILLY DE SOUSA 23020057 47 7 Aprovado - Cadastro de Reserva
JULYA CARULLINY NUNES RESENDE 23020019 45 8 Aprovado - Cadastro de Reserva
SUELLEN MOREIRA DOS SANTOS 23020134 45 9 Aprovado - Cadastro de Reserva

JOANA DOS REIS PIRES 23020312 45 10 Aprovado - Cadastro de Reserva

LORENNA MOREIRA DA SILVEIRA CARRILHO 23020241 42 1 Aprovado - Cadastro de Reserva
ISABELLA FRANCISCO BA RREIRA 23020030 40 12 Aprovado - Cadastro de Reserva
ROSIMEIRE MARIA VIEIRA 23020127 40 138 Aprovado - Cadastro de Reserva
JOSIANE LOURENÇO DA SILVA SOUSA 23020056 39 14 Aprovado - Cadastro de Reserva
BEATRIZ STEFANY DA SILVA BESSA DE MELO 23020313 38 15 Aprovado - Cadastro de Reserva

VANUBIA ALVES DE MORAIS 23020261 37 16 Aprovado - Cadastro de Reserva

Praça Três Poderes, nº 1000, Setor Centro, Taquaral de Goiás — GO, CEP 76.640-000, Fone: (62) 3384-1163
e-mail: preftaquaraldegoias(Qgmail.com

PREFEITURA DE Gabinete do Prefeito
- Assessoria JurídicaTAQUARAL DE GOIAS "

Adm.: 2021 / 2024

Cargo: 301 PROFESSOR Il - ENSINO SUPERIOR COMPLETO
Candidato(a) Inscrição NF CF Situação
LARISSA ARAUJO RIBEIRO 23020085 56 1 Aprovado Vagas Ofertadas
NARA RUBIA MEDEIROS DE ARAUJO 23020052 52 2 Aprovado Vagas Ofertadas
JANAINA DA SILVA LOPES COSTA VIANA 23020005 48 3 Aprovado Vagas Ofertadas
ELISA MARIA DO AMARAL PEREIRA 23020054 48 4 Aprovado Vagas Ofertadas
LUIZ PAULO DE SOUSA 23020255 48 5 Aprovado Vagas Ofertadas
ANA PAULA MOREIRA DE BRITO LOPES 23020102 48 6 Aprovado Vagas Ofertadas
MURY À REJANNE PINTO ARAUJO 23020136 46 7 Aprovado Vagas Ofertadas
DAY SE CRISTINA OLVEIRA GONÇALVES 23020043 46 8 Aprovado Vagas Ofertadas
ALINE LORRANA MAIA 23020307 46 9 Aprovado Vagas Ofertadas
VICTOR DE ALMEIDA FAGUNDES 23020319 46 10 Aprovado Vagas Ofertadas
ISABEL CARLOS FERNANDES 23020114 44 11 Aprovado Vagas Ofertadas
EMANUELLY MENDES DE LIMA 23020323 44 12 Aprovado Vagas Ofertadas
EDNA CRISTINA DOS REIS RIBEIRO 23020097 44 18 Aprovado Vagas Ofertadas
LUANNA FERREIRA 23020003 44 14 Aprovado Vagas Ofertadas
DARCK ANE ARAUJO SILVA LOPES 23020042 44 15 Aprovado Vagas Ofertadas
GLEICIELLY SILVA LIMA FELICIANO 23020326 44 16 Aprovado Vagas Ofertadas
JANAYNA DOS SANTOS E SILVA 23020199 44 17 Aprovado Vagas Ofertadas
JOANA DARCK DA SILVA 23020247 42 18 Aprovado Vagas Ofertadas
CLAUDEANE DA SILVA SANTOS 23020058 42 19 Aprovado - Cadastro de Reserva
ANA CARLA RODRIGUES DO NASCIMENTO 23020018 42 20 Aprovado - Cadastro de Reserva
PATRICIA SOUSA E SILVA 23020130 42 21 Aprovado - Cadastro de Reserva
KEY LANE PEREIRA DE OLIVEIRA BRANDÃO 23020311 42 22 Aprovado - Cadastro de Reserva
MARMVANIA ALVES GAMA 23020252 42 23 Aprovado - Cadastro de Reserva
MARIA ABADIA PEREIRA DA SILVA ROSA 23020095 40 24 Aprovado - Cadastro de Reserva
SUELENE DE ASSIS 23020264 40 25 Aprovado - Cadastro de Reserva
NATTANY GABRIELLY CUNHA NUNES 23020343 40 26 Aprovado - Cadastro de Reserva
REGINA ALVES LOBO RODRIGUES 23020248 40 27 Aprovado - Cadastro de Reserva
JULIANA DE OLIVEIRA 23020036 40 28 Aprovado - Cadastro de Reserva
VITÓRIA CRISTINA DAS CHAGAS LIMA 23020253 40 29 Aprovado - Cadastro de Reserva
NELTON NATTAN AMARAL NUNES 23020041 40 30 Aprovado - Cadastro de Reserva
MARLUZ ALVES PINTO 23020205 40 31 Aprovado - Cadastro de Reserva
DANIELA CRISTINA DA SILVA SANTOS 23020297 40 32 Aprovado - Cadastro de Reserva
KARITA OLIVEIRA SILVA 23020004 40 33 Aprovado - Cadastro de Reserva
LUDMILA MOREIRA LOPES 23020228 40 34 Aprovado - Cadastro de Reserva

Praça Três Poderes, nº 1000, Setor Centro, Taquaral de Goiás — GO, CEP 76.640-000, Fone:
:

(62) 3384-1163
e-mail: preftaquaraldegoias(Qgmail.com